[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

[image: image2.png]

О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 30.12.2019 № 70 «Об утверждении порядка формирования и перечня кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова»
В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 5, 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432,

Приказываю:
1. Внести в Приложение «Порядок формирования и перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова» к  приказу Финансового управления Администрации города Пскова от 30.12.2019 № 70 «Об утверждении порядка формирования и перечня кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова»   следующие изменения:

1) в разделе «3. Увязка направлений расходов с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета города Пскова» после строки: «

	03109L6110
	Проведение капитального ремонта зданий детских музыкальных школ, оснащение их оборудованием и музыкальными инструментами за счет резервного фонда Правительства Российской Федерации

»

добавить строки следующего содержания: «

	03109Z6110
	Проведение капитального ремонта зданий детских музыкальных школ, оснащение их оборудованием и музыкальными инструментами (средства местного бюджета)

»;

после строки: «

	0411000000
	Основное мероприятие: «Строительство новых общеобразовательных учреждений»

»

добавить строки следующего содержания: «

	0411020480
	Строительство новой школы на 825 мест по ул. Юбилейной

».
2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Настоящий приказ довести до сведения главных распорядителей бюджетных средств и разместить в сети Интернет на странице Финансового управления Администрации города Пскова http://fu.pskovadmin.ru
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника бюджетного отдела  Волошенкову М.А.
Начальник Финансового управления

[image: image3.png]

      Т.Г.Винт
PAGE